

# CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 2 AL 28 DE ENERO DE 2026



PULEVA  
OMEGA 3  
ORIGINAL  
1 L

+UNIDADES +AHORRO  
COMPRANDO  
60 UDS. LA UD. SALE:  
**1 41**  
€  
LA UD. SALE 1,49€ · CON IGIC 1,53€

MIAU  
ATÚN EN  
ACEITE DE  
GIRASOL  
1 KG (P.E. 950 G)



+UNIDADES +AHORRO  
COMPRANDO  
10 UDS. LA UD. SALE:  
**5 99**  
€  
LA UD. SALE 6,19€ · 6,31€/KG  
CON IGIC 6,38€

ALMIREZ  
JAMÓN YORK  
SÁNDWICH, (KG)



+UNIDADES +AHORRO  
COMPRANDO  
8 UDS. LA UD. SALE:  
**2 69**  
€/KG  
LA UD. SALE 2,79€/KG  
CON IGIC 2,87€/KG



MOEN BIER  
CERVEZA  
33CL

+UNIDADES +AHORRO  
COMPRANDO  
6 CAJAS LA UD. SALE:  
**0 28**  
€  
LA UD. SALE 0,29€ · 0,85€/L  
CON IGIC 0,31€

# PRECIOS QUE



**OFERTÓN**

**4,99**  
€  
CON IGIC 5,14€

**CARMENCITA**  
PIMIENTA, SAL  
MARINA, SAL ROSA  
O SAL PICANTE  
180 - 370 G

**+UNIDADES +AHORRO**

**17,79**  
€  
1 UD 18,29€ · 1,78€/KG  
CON IGIC 18,84€

**EL PILAR**  
MAYONESA  
10 KG



**1,14**  
€  
2,93€/KG  
CON IGIC 1,17€

**DIAMANTE**  
CHAMPIÑÓN  
LAMINADO,  
390 G



**LOZANO**  
LENTEJAS O  
GARBANZOS  
COCIDOS 560 G

**1,04**  
€  
1,86€/KG  
CON IGIC 1,07€



**1,89**  
€  
4,73€/KG  
CON IGIC 1,95€

**LA ASTURIANA**  
JUDIONES GRANJA  
COCIDOS  
400 G

**LA COCHURA**  
LENTEJA  
LANZAROTE EXTRA  
500 G



**1,09**  
€  
2,18€/KG  
EXENTO DE IGIC

**1,59**  
€  
2,79€/KG  
CON IGIC 1,64€

**HELIOS**  
SALSA DE TOMATE  
ESTILO CASERO  
570 G



**+UNIDADES +AHORRO**  
COMPRANDO  
20 UDS LA UD. SALE:  
**1,29**  
€  
1 UD 1,39€  
EXENTO DE IGIC

**PUNTAL**  
ARROZ LARGO  
1 KG



**+UNIDADES +AHORRO**

COMPRANDO  
18 UDS LA UD. SALE:

**8,99**  
€  
1 UD. 9,99€ · 14,50€/KG  
CON IGIC 10,29€

**UBAGO**  
FILETES DE  
CABALLA DEL SUR  
EN ACEITE DE  
GIRASOL, 950 G  
(P.E. 620 G)

**2,06**  
€  
8,24€/KG  
CON IGIC 2,12€

**OLCA**  
SALCHICHAS HOT  
DOG 5 UDS, 250 G



**2ª UD. AL 50%**  
POR LA COMPRA DE 2 UD.  
LA UNIDAD SALE:

**1,22**  
€  
LA UD. SALE 1,62€  
2,44€/KG  
EXENTO DE IGIC

**DELVERDE**  
PASTA VARIADES  
500 G

# iFLIPAS!

**NESQUIK**  
CACAO SOLUBLE SIN GLUTEN SOBRES, 50 UDS X 14 G

**NESCAFÉ**  
CAFÉ SOLUBLE DESCAFEINADO SOBRES, 100 UDS

## OFERTÓN

POR LA COMpra DE 2 UDS. COMBINADAS

## REGALO

1 BOTE DE LECHE ENTERA XOIATL



**9,99**  
€

EXENTO DE IGIC

**LUNA DE MIEL**  
MIEL MIL FLORES  
TWIST, 250 G

**2,99**  
€

11,96€/KG  
CON IGIC 3,08€



**EMICELA**  
ALMENDRA CRUDA CON PIEL,  
1KG



## +UNIDADES +AHORRO

COPRando  
30 UDS LA UD. SALE:

**1,01**  
€

1 UD. 1,09€  
CON IGIC 1,12€



**NESCAFÉ**  
CAFÉ CLASSIC  
NATURAL  
200 G

**7,75**  
€

38,75€/KG  
CON IGIC 7,98€

**12,95**  
€

CON IGIC 13,34€



**ESCOGIDO**  
AZÚCAR  
BLANQUILLA  
1 KG



## +UNIDADES +AHORRO

COPRando  
72 UDS LA UD. SALE:

**5,49**  
€

1 UD. 5,75€ - 13,73€/KG  
CON IGIC 5,92€

**KIT KAT**  
TOPPING  
CORTE HELADO  
CRUJIENTE BOLSa  
400 GR

**SMARTIES**  
TOPPING CORTE  
HELADO CRUJIENTE  
BOLSa 500 GR



**CORNETTI**  
BARQUILLO  
CROCCANTI  
VARIEDADES  
100 - 112 G



## +UNIDADES +AHORRO

COPRando  
48 UDS LA UD. SALE:

**0,89**  
€

1 UD. 0,99€  
CON IGIC 1,02€

**KIT KAT**  
NESTLÉ  
UNTABLE  
CUBO 3 KG



POR LA COMPRA  
DE 1 UNIDAD

## REGALO

2 UDS DE GOFRE  
CON CREMA CACAO  
MELS 140 G

# PRECIOS QUE iFLIPAS!

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO  
10 UDS LA UD. SALE:  
**2,32**  
€  
1 UD. 2,49€ - 1,94€/L  
CON IGIC 2,56€

PULEVA  
BATIDO VAINILLA,  
CACAO O FRESA  
6 UDS X 20 CL



ACTIMEL  
DANONE  
VARIEDADES  
6 UDS X 100 G

RAMA  
NATA  
PROFESIONAL  
BAKERY  
1L



**2,79**  
€  
4,65€/KG  
CON IGIC 2,87€

**3,75**  
€  
CON IGIC 3,86€

BIANCA  
QUESO FUNDIR  
PARA PIZZA N° 2  
GRANO, EL KG



**9,95**  
€/KG  
EXENTO DE IGIC



EL PASTOR  
RULO DE VACA  
1 KG

QUESLE  
QUESO  
SEMICURADO  
MEZCLA (KG)

PALANCARES  
QUESO GOUDA  
BARRA, EL KG

**4,99**  
€/KG  
EXENTO DE IGIC

**9,59**  
€/KG  
EXENTO DE IGIC

**10,59**  
€/KG  
EXENTO DE IGIC

ALMIREZ  
FIAMBRE  
BACON  
EL KG



**8,95**  
€  
11,19€/KG  
CON IGIC 9,22€

CITTERIO  
MORTADELA  
MINIPIEZA  
800 G



EL POZO  
FIAMBRE  
PALETA  
SÁNDWICH  
(KG)

**7,99**  
€  
CON IGIC 8,23€

ALMIREZ  
CHISTORRA  
1 KG

**5,99**  
€/KG  
CON IGIC 6,17€/KG



SECCIÓN  
CONGELADOS

CATERFRITS  
NUGGETS DE POLLO  
EMPAÑADOS, 1 KG



FRIPOZO CROQUETA  
SELECCIÓN DE IBERICO  
1 KG



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO  
6 UDS LA UD. SALE:

**4,59**  
€

1 UD. 4,89€ · CON IGIC 5,04€



FILETES DE  
TILAPIA, 1 KG

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO  
6 UDS LA UD. SALE:

**4,69**  
€

1 UD. 4,99€ · EXENTO DE IGIC

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO  
4 UDS LA UD. SALE:

**6,49**  
€

1 UD. 6,79€ · CON IGIC 6,99€

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO  
6 UDS LA UD. SALE:

**3,09**  
€

1 UD. 3,39€ · 4,24€/KG  
EXENTO DE IGIC

FINDUS GUISANTES  
FINOS, 800 G



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO  
6 UDS LA UD. SALE:

**4,69**  
€

1 UD. 4,99€ · 6,70€/KG  
CON IGIC 5,04€

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO  
4 UDS LA UD. SALE:

**8,39**  
€

1 UD. 8,99€ · 3,36€/KG  
CON IGIC 8,99€

PIÑA TROZOS  
2,5 KG



+UNIDADES +AHORRO

TUBO DE POTA,  
BOLSA 1 KG  
(700 G P.E.)



## CARNES

BOLA DE VACUNO  
BRASILEÑA  
REFRIGERADA, EL KG  
(FRESCO)

**7,89**  
€/KG  
EXENTO DE IGIC

PALETA DE CERDO  
SIN HUESO Y SIN PIEL,  
KG (FRESCO)

**5,49**  
€/KG  
EXENTO DE IGIC

+UNIDADES +AHORRO

POLLO JAMONCITO  
MUSLO BOLSA 1KG  
(CONGELADO)

COMPRANDO  
6 UDS LA UD. SALE:  
**2,85**  
€  
1 UD. 2,99€  
EXENTO DE IGIC

CUATRO RÍOS  
CHORIZO PARRILLERO  
500 G (CONGELADO)

+UNIDADES +AHORRO

C. MENCEYES  
BURGER MEAT MIXTA  
80 G, CAJA 2,5 KG  
(CONGELADO)

COMPRANDO  
6 UDS LA UD. SALE:  
**4,29**  
€  
1 UD. 4,69€ · 8,58€/KG  
CON IGIC 4,83€

COMPRANDO  
5 UDS LA UD. SALE:  
**8,59**  
€  
1 UD. 9,09€ · 34,36€/KG  
CON IGIC 9,36€

+UNIDADES +AHORRO

CUATRO RÍOS  
PICADA BURGER  
MEAT NOVILLO, 750G  
(CONGELADO)

COMPRANDO  
6 UDS LA UD. SALE:  
**5,59**  
€  
1 UD. 5,79€ · 7,46€/KG  
CON IGIC 5,96€

# PRECIOS QUE

MOLEN BIER  
CERVEZA  
1 L



BEZOYA  
AGUA 50 CL



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO  
4 CAJAS LA UD. SALE:

**0,85**  
€

1 UD. 0,89€  
CON IGIC 0,95€

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO  
4 CAJAS LA UD. SALE:

**0,47**  
€

1 UD. 0,48€ · 0,94€/L  
CON IGIC 0,48€

**OFERTÓN**

**0,48**  
€

1,46€/L  
CON IGIC 0,50€

PEPSI  
REGULAR O ZERO  
33 CL

JUVER  
DISFRUTA NÉCTAR  
SIN AZÚCAR  
VARIEDADES 1 L

**1,15**  
€

CON IGIC 1,21€



**1,95**  
€

1,63€/L  
CON IGIC 2,05€

JUVER  
DISFRUTA NÉCTAR  
SIN AZÚCAR VARIEDADES  
6 UDS X 20 CL



UPGRADE  
BEBIDA ISOTÓNICA  
VARIEDADES 50 CL

**0,59**  
€

1,18€/L  
CON IGIC 0,62€



**0,75**  
€

3,75€/L  
CON IGIC 0,79€

SCHWEPPES  
TÓNICA  
200 ML



HEINEKEN  
CERVEZA  
25 CL

**0,50**  
€

2,00€/L  
CON IGIC 0,54€

**0,89**  
€

1,78€/L  
CON IGIC 0,95€

HEINEKEN  
CERVEZA  
50 CL



MAHOU  
CERVEZA 0,0%  
TOSTADA  
33 CL

**0,59**  
€

1,79€/L  
CON IGIC 0,63€



**1,19**  
€

2,38€/L  
CON IGIC 1,27€

COORS  
CERVEZA LAGER  
50 CL



# ¡FLIPAS!

**OFERTÓN**

POR LA COMPRA  
DE 5 BOTELLAS

**REGALO**

8 LATAS DE COCA  
COLA REGULAR  
33 CL



**BARCELÓ**  
RON AÑEJO  
6 AÑOS  
70 CL

**FIREBALL**  
LICOR DE  
WHISKY  
70 CL

**TERRY**  
BRANDY  
CENTENARIO,  
1 L

**FUNDADOR**  
BRANDY  
SOLERA  
1 L

**MACARONIAN**  
GINEBRA  
70 CL

**MOSKOVSKAYA**  
VODKA  
1 L

**YZAGUIRRE**  
VERMOUTH  
ROJO CLÁSICO  
O BLANCO  
1 L



**CONDE DE CARALT**  
VINO TINTO, BLANCO  
SUAVE O ROSADO  
D.O. CATAÑUÑA  
75 CL

**OFERTÓN**

COMPRANDO 1 CAJA  
LA UD. SALE A

**3,49**  
€

1 UD. 3,79€  
CON IGIC 4,06€



POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
**DESCUENTO  
DE 1€**



**+UNIDADES +AHORRO**  
COMPRANDO  
1 CAJA LA UD. SALE:  
**2,99**  
€  
1 UD. 3,29€  
EXENTO DE IGIC

**PEÑASCAL**  
VINO ROSADO  
D.O. CASTILLA Y LEÓN,  
75 CL



**LA PLANTA**  
VINO TINTO ROBLE  
D.O. RIBERA DEL  
DUERO  
75 CL



**CASTILLO DE LIRIA**  
VINO TINTO, ROSADO,  
BLANCO SECO O SEMI  
D.O. VALENCIA  
75 CL

**+UNIDADES +AHORRO**  
COMPRANDO  
1 CAJA LA UD. SALE:  
**2,79**  
€  
1 UD. 2,90€  
CON IGIC 3,10€

**CUNE**  
VINO BLANCO  
VERDEJO  
D.O. RUEDA  
75 CL



**+UNIDADES +AHORRO**  
COMPRANDO  
1 CAJA LA UD. SALE:  
**3,99**  
€  
1 UD. 4,29€  
CON IGIC 4,59€



**TANQUERAY**  
GINEBRA  
70 CL

**10,70**  
€  
CON IGIC 12,31€



**BALLANTINES**  
WHISKY  
1 L

**POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
REGALO**  
4 LATAS DE COCA  
COLA REGULAR  
33 CL



**POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
REGALO**  
2 LATAS DE COCA  
COLA REGULAR  
33 CL

**ALDEA**  
RON BLANCO  
70 CL



**8,69**  
€  
CON IGIC 9,99€



**POR LA COMPRA  
DE 2 BOTELLAS  
DESCUENTO  
DE 1€**

**DISARONNO**  
LICOR AMARETTO  
70 CL



**103**  
BRANDY SOLERA  
1 L

**6X5**



**BARBERO**  
LICOR AMARETTO  
70 CL

**+UNIDADES +AHORRO**  
COMPRANDO  
2 UDS. LA UD. SALE:  
**4,99**  
€  
1 UD. 5,19€  
CON IGIC 5,97€



**ALIN**  
FREGASUELOS  
VARIEDADES  
1,5 L

+UNIDADES +AHORRO  
COMPRANDO  
6 UDS LA UD. SALE:  
**0,95**  
€  
1 UD. 0,99€ · 0,64€/L  
CON IGIC 1,02€

+UNIDADES +AHORRO  
COMPRANDO  
3 UDS LA UD. SALE:  
**3,20**  
€  
1 UD. 3,35€ · 0,06€/DOSIS  
CON IGIC 3,45€



**DETERSOLIN**  
PERLAS BLUE FRESH,  
PINK FASHION O  
SENSITIVE DERMO  
275 G

+UNIDADES +AHORRO  
COMPRANDO  
12 UDS LA UD. SALE:  
**2,49**  
€  
1 UD. 2,60€ · 9,06€/KG  
CON IGIC 2,68€

+UNIDADES +AHORRO  
COMPRANDO  
6 UDS LA UD. SALE:  
**0,90**  
€  
1 UD. 0,97€ · 0,45€/L  
CON IGIC 1,00€



**UNEX**  
LEJÍA CON  
DETERGENTE AZUL  
2 L



**DISICLIN**  
LAVAJILLAS  
ULTRA  
3 L

+UNIDADES +AHORRO  
COMPRANDO  
3 UDS LA UD. SALE:  
**2,85**  
€  
1 UD. 3,10€ · 0,98€/L  
CON IGIC 3,19€



+UNIDADES +AHORRO  
COMPRANDO  
4 UDS LA UD. SALE:  
**2,75**  
€  
1 UD. 2,90€ · 0,46€/UD  
CON IGIC 2,99€

**DISICLIN**  
PAPEL HIGIÉNICO  
COMPACTO ROSA  
3 CAPAS 6 UND

**COLHOGAR**  
SERVILLETA  
ELEGANCE  
2C BLANCA 90 UDS



+UNIDADES +AHORRO  
COMPRANDO  
6 UDS LA UD. SALE:  
**1,30**  
€  
1 UD. 1,37€ · 0,02€/UD  
CON IGIC 1,41€

+UNIDADES +AHORRO  
COMPRANDO  
3 UDS LA UD. SALE:  
**18,20**  
€  
1 UD. 19,90€ · 3,07€/UD  
CON IGIC 20,50€



**ZICLÓN**  
BOBINA GOFRADA  
SECAMANOS  
INDUSTRIAL  
95MT 2C 6UDS

+UNIDADES +AHORRO  
COMPRANDO  
6 UDS LA UD. SALE:  
**1,29**  
€  
1 UD. 1,40€ · 0,43€/UD  
CON IGIC 1,44€



**SANTEX**  
BAYETA  
MULTIUSOS  
COCINA 2 UDS  
+ 1 UD GRATIS



**UTILPLAS**  
ALUMINIO  
PROFESIONAL  
120 MTS

**7,95**  
€  
0,07€/MT  
CON IGIC 8,51€



**COLGATE**  
DENTÍFRICO TOTAL  
PLACA FRESH,  
BLANQUEADOR U  
ORIGINAL 75 ML

**2,20**  
€  
2,94€/100ML  
CON IGIC 2,35€



**WHISKAS**  
COMIDA GATOS  
SELECCIÓN PESCADO O  
HÚMEDA PUCH CORE  
85 GR PACK 4 U.

**2ª UD. AL 50%**  
COMPRANDO  
2 UDS LA UD. SALE:  
**1,58**  
€  
1 UD. 2,11€ · 4,65€/KG  
CON IGIC 2,17€

**CASH DIPLO**  
CASHDIPLO S.L.U.  
C.I.F. B85556587  
C/ Islas Clés, 1  
28905 Getafe, Madrid  
[www.cashdiplo.es](http://www.cashdiplo.es)

#### **GRAN CANARIA**

**ARGUINEGUÍN**  
Arguineguín, Mogan  
928 73 50 76

**PLAYA DEL INGLÉS**  
Maspalomas  
928 76 87 44

**EL SEBADAL**  
Las Palmas de Gran Canaria  
928 46 00 43

**LAS TORRES**  
Las Palmas de Gran Canaria  
928 48 08 32

#### **GUÍA**

Guía  
928 88 27 87

**TAGOROR**  
Telde  
928 71 06 20

**CRUCE DE ARINAGA**  
Agüimes  
673 51 55 96

**LA PALMA**  
**BREÑA ALTA**  
Breña Alta · 922 42 95 33

#### **TENERIFE**

**CHAFIRAS**  
Las Chafiras · 922 73 51 01

**ADEJE**  
Adeje · 922 78 11 68

**MAYORAZGO - COSTA SUR**  
Santa Cruz de Tenerife  
922 20 01 79

**LAS ARENAS**  
Las Arenas  
922 32 07 95

#### **FUERTEVENTURA**

**PUERTO DEL ROSARIO**  
Puerto del Rosario  
928 53 13 53

**LANZAROTE**  
**PLAYA HONDA**  
Arrecife · 928 82 11 94

**PLAYA BLANCA**  
Yaiza · 928 51 93 25



Somos  
SOSTENIBLES

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS